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a) Segregaation ehkäisyn toimenpideohjelma 

Segregaation ehkäisyn toimenpideohjelman ohjelmajohtaja Hannu Rusama käy läpi näkökulmia 
Myyrmäen turvallisuustilanteeseen sekä lähestymistapoja tämän parantamiseen.

b) Asemaseutujen turvallisuus -työryhmä on käynnistänyt toimintansa maaliskuussa
2025

Asukaskyselyssä esiin nousseet korjattavat ongelmat asemaseutujen turvallisuudentunteen
parantamiseksi vaativat toimenpiteitä. Asemaseuduille on tarvetta laatia
kunnossapitosuunnitelma ja aktiivisen asemaseudun käyttäjille suunnatun korjaavan
toiminnan suunnitelma edellä mainitun epäkohdan korjaamiseksi. Asemaseutujen
turvallisuus -selvitysryhmä on kiinteistöjohtaja Antti Karin koolle kutsuma ja johtama
poikkihallinnollinen työryhmä, joka laatii kunnossapitosuunnitelman ja budjetin esitettäville
toimenpiteille. Sen rinnalla segregaation ehkäisyn ryhmä laatii toimintasuunnitelman
käyttäjille suunnattavasta toiminnasta.

Aihe on viety Kaupunkistrategian 2026 mittaroitavaksi tavoitteeksi.

Työn kohteena ensimmäisessä vaiheessa ovat asemaseudut Kivistö, Koivukylä ja Myyrmäki.
Tavoitteena on turvallisuuden parantaminen kestävällä tavalla luoden samalla viihtyisyyttä
alueelle. Toimenpiteitä ovat mm. asemaseutujen turvallisuuden parantaminen vartioinnin,
kameravalvonnan, laatutason, valaistuksen viihtyisyyden, esteettömyyden, taiteen,
aktiivisen toiminnan ja kaupunkivihreän keinoin. Budjetti tarkentuu hankkeen valmistelussa
kuluvan kevään 2025 aikana. Kevään työn pohjalta laaditaan suunnitelma ja budjetti
kaikkien asemaseutujen parantamiseksi ja ylläpitotason pitämiseksi riittävällä tasolla.

Hankkeen koordinaatiosta vastaa projektijohtaja Mia Bungers.
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Myyrmäen projektijohtajan esitys:
Merkitään tilannekatsaus ja käyty keskustelu tiedoksi.

Käsittely:
a) Kuultiin ohjelmajohtaja Hannu Rusaman selostus.

Päätös:
Merkittiin selostus ja käyty keskustelu tiedoksi. Lisäksi seurantaryhmä pyysi merkitsemään seuraavat 
yhteiset pöytäkirjalausumat:



a) Kaupungin ja hyvinvointialueiden on tehtävä yhteistyötä, kun päihdepalvelujen sijaintia 
mietitään.

b) Seurantaryhmä ehdottaa, että puhtaanapidon käytössä olevat resurssit Myyrmäessä avataan.

Täytäntöönpano: Laki- ja valmistelupalvelut

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:

Segregaation ehkäisyn toimenpideohjelma:
ohjelmajohtaja Hannu Rusama, puh. 044 761 4117
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi

Asemaseutujen turvallisuus -työryhmä:
projektijohtaja Mia Bungers, puh. 040 559 0350
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


